[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2025                                                                                       № 12
О назначении даты проведения

публичных слушаний по исполнению бюджета
Приволжского городского поселения за 2024 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» (в актуальной редакции), Уставом Приволжского городского поселения, решением Совета Приволжского городского поселения от 25.11.2010 г № 94 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Приволжском городском поселении», решением Совета Приволжского городского поселения от 28.11.2012 № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приволжском городском поселении», и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Приволжского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по исполнению бюджета Приволжского городского поселения за 2024год на 10 апреля 2025 дистанционно в форме трансляции проектов и заочного голосования на официальном сайте Приволжского муниципального района.

2. Опубликовать результаты публичных слушаний по утверждению отчета об исполнении бюджета Приволжского городского поселения за 2024 год в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Совета и администрации Приволжского муниципального района» и разместить на официальном сайте Приволжского муниципального района.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Приволжского

городского поселения

                    И.Л. Астафьева